檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉于銘

電話：06-2991111#8641

傳真：06-2983089

電子信箱：mike5630@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：南市民戶字第1060089877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0089877A00_ATTCH1.pdf)

主旨：外交部領事事務局新編「為民服務白皮書」第17期，電子

檔已上傳於該局網站，歡迎參考運用，請查照。

說明：

一、依據外交部106年1月12日外授領人字第1067400021號函辦

理。

二、外交部領事事務局新編「外交部領事事務局－為民服務白

皮書」第17期實體刊物已置於該局及中部、南部、東部、

雲嘉南辦事處領務大廳供民眾免費索取運用。

三、另為遵照政府電子化及減碳政策，該刊物電子檔已上傳於

該局網站(網址：http://www.boca.gov.tw)首頁/為民服

務/為民服務白皮書專區。

四、檢附來文原函影本1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府民政局除外)、臺南市政府各處

副本：本局戶政科 2017-01-18
11:02:39